
Galīgi grozītie un atbilstošie attālinātās azartspēļu regulas panti [Regeling 

kansspelen op afstand]

3.5. pants. Likmju, laimestu un zaudējumu atspoguļojums

1. Licences turētājs veic attiecīgus pasākumus, lai nodrošinātu, ka spēlētāja likmes,

laimesti un zaudējumi tiek atspoguļoti eiro skaidrā, saprotamā un pietiekami 

atšķirīgā veidā.

2. Atkāpjoties no 1. punkta, spēlētāja likmes, laimesti un zaudējumi pokera 

organizācijā var tikt atspoguļoti kā summas ASV dolāros, ja:

a. spēle ir organizēta veidā, kas minēts dekrēta 2.1. panta 1. punkta b) 

apakšpunktā; un

b. spēlē piedalās gan spēlētāji, kas reģistrēti pie licences turētāja, gan spēlētāji 

no ārvalstu pakalpojumu sniedzējiem; un

c. licences turētājs veic attiecīgus pasākumus, lai nodrošinātu, ka: 

1°. pirms spēles sākuma spēlētājs tiek informēts skaidrā un saprotamā veidā

un pēc iespējas pilnīgāk par atspoguļojumu ASV dolāros;

2°. spēlētājs spēles laikā skaidrā un saprotamā veidā var iegūt informāciju 

par likmēm, laimestiem un zaudējumiem eiro valūtā;

3°. dalības laikā ASV dolāros likmju, laimestu vai zaudējumu noteikšana un 

vērtība netiek mainīta.

3.5.a pants. Paziņojums par likmēm, kas noteiktas augstākas par minimālo

Licences turētājs veic attiecīgus pasākumus, lai nodrošinātu, ka tad, ja likmes 

apmērs spēlē vai raundā tiek noteikts bez spēlētāja iejaukšanās tādā veidā, ka 

likme ir lielāka par minimālo iespējamo likmi šajā spēlē vai raundā, spēlētājs saņem 

brīdinājuma paziņojumu pirms vai vienlaikus ar galīgo iespējamo likmju uzlikšanu, 

sniedzot skaidru un saprotamu informāciju par to, ka spēlētājs var ievadīt mazāku 

likmi. Šajā paziņojumā arī norādīts, kāda ir minimālā iespējamā līdzdalība.

(…)

3.a iedaļa. Spēlētāja profils

3.19.a pants. Bezmaksas ieeja

1. Neskarot 3.19.f pantu, licences turētājs veic attiecīgus pasākumus, lai 

nodrošinātu, ka spēlētāji un potenciālie spēlētāji var ievadīt savas uzvedības 

ierobežojumus tukšos ievades laukos, ja tie nekādā veidā netiek nodrošināti ar:

a. iepriekš iestatītu un redzamu minimumu, griestiem vai citām ievades 

iespējām vai ieteikumiem;

b. opcijām, lai parādītu minimumu, griestus vai citas ievades opcijas vai ievades 

ierosinājumus.

2. Atkāpjoties no 1. punkta, licences turētājs veic attiecīgus pasākumus, lai 

nodrošinātu, ka spēlētājiem, kuri vēlas mainīt savas uzvedības ierobežojumus, 

tajā laikā joprojām nemainītie ierobežojumi ir redzami ievades laukos vai pie 

tiem.

3.19.b pants. Noguldījumu limiti un kredīti eiro valūtā

Licences turētājs veic attiecīgus pasākumus, lai nodrošinātu, ka:



a. spēlētāji un potenciālie spēlētāji var ievadīt depozītu limitus un maksimālo 

kredītu, kas minēts dekrēta 4.14. panta 2. punkta a) apakšpunktā, tikai eiro 

valūtā;

b. depozīta limiti un maksimālais kredīts tikai eiro valūtā tiek uzrādīti visās 

spēlētāja saskarnes daļās, kurās tie tiek parādīti.

3.19.c pants. Ievades apstiprinājums

1. Neskarot 3.19.d pantu, licences turētājs veic atbilstošus pasākumus, lai 

nodrošinātu, ka jebkuru limitu, ko spēlētājs vai potenciālais spēlētājs ievada kā 

daļu no spēlētāja profila, spēles sistēma apstrādā tikai pēc tam, kad:

a. galīgā ievades apstiprinājums ir pieprasīts skaidrā un saprotamā veidā; un

b. apstiprinājums ir saņemts un reģistrēts.

2. Ievadot katru depozīta limitu, 1. punkta a) apakšpunktā minētajā pieprasījumā 

iekļauj arī:

a. skaidru un saprotamu jautājumu par to, vai spēlētājs vai potenciālais 

spēlētājs ir gatavs zaudēt ievadīto summu, atkārtojot summu;

b. skaidru un saprotamu paziņojumu, ka spēlētājs vai potenciālais spēlētājs, 

apstiprinot, paziņo, ka ir gatavs zaudēt ievadīto summu, atkārtojot summu.

3.19.d pants. Sazināties, ievadot depozīta limitus

1. Licences turētājs veic attiecīgus pasākumus, lai nodrošinātu, ka spēlētāji un 

potenciālie spēlētāji:

a. vecuma kategorijā no 18 līdz 24 gadiem var tikai galīgi ievadīt summu, kas 

vienāda ar vai lielāka par EUR 5,35 dienā, EUR 37,50 nedēļā vai EUR 150 

mēnesī;

b. vecuma kategorijā, sākot no 24 gadiem, var tikai galīgi ievadīt summu, kas 

vienāda ar vai lielāka par EUR 12,50 dienā, EUR 87,50 nedēļā vai EUR 350 

mēnesī;

un to apstrādā kā depozīta limitu, sazinoties ar licences turētāja personālu, kas 

apmācīts atkarības novēršanas jomā, kā minēts Dekrēta par azartspēļu 

vervēšanu, reklāmu un atkarību novēršanu 6. panta 2. punktā, izmantojot 

azartspēļu saskarni vai tālruni.

2. Šā panta 1. punktu nepiemēro gadījumos, kad spēlētāji ievada summu, lai 

samazinātu esošo depozīta limitu.

3.19.e pants. Kontakta saturs, ievadot depozīta limitus

1. Ja notiek 3.19.d panta 1. punktā minētā saziņa saistībā ar depozīta limita 

ievadīšanu, šīs saziņas laikā ar spēlētāju vai potenciālo spēlētāju licences 

turētāja atkarību novēršanas personāls, kas ir apmācīts šajā sakarā, jautā:

a. vai viņš/viņa apzinās, ka vēlas noteikt augstu depozīta limitu;

b. vai viņš/viņa apzinās, ka var zaudēt ierakstīto summu, atkārtojot summu;

c. vai viņš/viņa paziņo, ka ir gatavs(-a) zaudēt ievadīto summu, atkārtojot 

summu.

2. Pirms kontakta pabeigšanas personāls, kas apmācīts atkarības novēršanas jomā,

vienmēr informē spēlētāju vai potenciālo spēlētāju par:

a. pārmērīgas dalības azartspēlēs risku;

b. iespēju liegt dalību azartspēlēs, kas organizētas spēļu zālēs, kazino un 

attālināti, reģistrējoties reģistrā;



c. iespēju saņemt un, ja nepieciešams, anonīmi saņemt informāciju par atkarību 

no azartspēlēm no Valsts profilakses palīdzības centra, kas finansēts saskaņā 

ar likuma 33.e panta 1. punkta ievadfrāzi un b) apakšpunktu, norādot minētā 

palīdzības centra kontaktinformāciju.

3. Licences turētājs pa e-pastu nosūta spēlētājam vai potenciālajam spēlētājam 

saziņas apstiprinājumu, kā arī ziņojumu par to. Minētajā ziņojumā visos 

gadījumos iekļauj:

a. atbildi uz 1. punktā minētajiem jautājumiem;

b. informāciju, kas minēta 2. punktā;

c. summu, kas galīgi iegrāmatota kā noguldījuma limits;

d. dekrēta 4.14. panta 3. punkta b) apakšpunktā minētais termiņš ir 

piemērojams depozīta limita grozīšanai, ja šo grozījumu mērķis ir palielināt šo

ierobežojumu.

3.19.f pants. Neapstrādājams ieraksts

1. Licences turētājs veic attiecīgus pasākumus, lai nodrošinātu, ka spēlētāji un 

potenciālie spēlētāji tiek atkal aicināti ievadīt limitu saskaņā ar šīs iedaļas 

noteikumiem, ja viņi ievada informāciju, ko spēļu sistēma nevar apstrādāt kā 

ierobežojumu, aizpildot vai mainot spēlētāja profilu.

2. Ja ievadītais limits ir mazāks par minimālo limitu, ko spēļu sistēma spēj 

apstrādāt, 1. punktā minētajā pieprasījumā iekļauj paziņojumu par minimālo 

vērtību, ko spēļu sistēma spēj apstrādāt. Nekādā gadījumā tas nenorāda 

maksimālo vērtību, ko spēļu sistēma spēj apstrādāt.

3. Ja ievades limits pārsniedz maksimālo limitu, ko spēļu sistēma spēj apstrādāt, 1. 

punktā minētajā pieprasījumā iekļauj paziņojumu par minimālajām un 

maksimālajām vērtībām, ko spēļu sistēma spēj apstrādāt, un citām ievadāmajām

vērtībām jābūt starp šīm vērtībām.

Galīgi grozītie un attiecīgie panti Regulā par azartspēļu vervēšanu, reklāmu un 

atkarību novēršanu [Regeling Werving, reclame en verslavingspreventie 

kansspelen]

5. pants. Reklāmas aizliegums, prēmijas un citi jautājumi, kas saistīti ar 

informāciju par atkarības novēršanu un spēlētāju profilu

1. [ BEZ GROZĪJUMIEM]

2. Attālinātu azartspēļu organizēšanas licences turētājam nav atļauts sniegt:

a. informāciju par attālinātās azartspēļu regulas 3.23. pantā minēto spēlētāja 

profilu; un

b. spēlētāja saskarnes daļu, kurā var aizpildīt vai mainīt spēlētāja profilu;

ar jebkāda veida vervēšanu vai reklāmu, tostarp bonusu nodrošināšanu, vai 

vizuālu vai audiālu formu jebkādā citā veidā, kas nav absolūti nepieciešams, lai 

sniegtu informāciju par spēlētāja profilu vai nodrošinātu iespēju papildināt vai 

mainīt spēlētāja profilu.

(…)

15. pants. Informācija caur spēlētāja saskarni

Attālinātas azartspēļu organizēšanas licences turētājs visos gadījumos, izmantojot 

spēlētāja saskarni, skaidrā un saprotamā veidā informē spēlētājus:



a. par viņu spēļu uzvedības ierobežojumiem, kā minēts Dekrēta par attālinātām 

azartspēlēm 4.14. panta 1. punktā, spēlētāja pieteikšanās vai izrakstīšanās 

brīdī, kā arī brīdī, kad viņš/viņa sāk spēli;

b. sasniedzot vai pārsniedzot 50 % no Attālinātās azartspēļu dekrēta 4.14. panta

2. punkta a) vai b) apakšpunktā minētā ierobežojuma;

c. cik daudz laika ir pagājis kopš pirmās spēles sākuma pēc pieteikšanās, katru 

reizi, kad paiet 30 minūtes, līdz brīdim, kad viņš/viņa iziet.

(…)

17. pants. Iekšējās un ārējās zīmes

Par iekšējām vai ārējām zīmēm, kas minētas dekrēta 13. panta 1. punkta a) 

apakšpunktā, visos gadījumos uzskata:

a. līdz f. [NEGROZĪTS]

g. nosakot summas vai pēc to noteikšanas, kas ir lielākas par tām, kas minētas 

Attālinātu azartspēļu regulas 3.19.d panta 1. punktā, kā ierobežojumu spēles 

uzvedībai, kas minēta dekrēta 4.14. panta 2. punkta ievadteikumā un b) 

apakšpunktā.

18. pants. Intervences pasākumi

1. [ BEZ GROZĪJUMIEM]

2. Neskarot 1. punktu, attālinātas azartspēļu organizēšanas licences turētājs 

nodrošina, ka tas spēj piemērot vismaz šādus intervences pasākumus:

a. līdz c. [NEGROZĪTS]

d. pieteikšanos spēlētājam bez viņa piekrišanas.

19. pants. Intervences pasākumu piemērošana

1. un 2. [ BEZ GROZĪJUMIEM]

3. Ja attālinātas azartspēļu spēles laikā spēlētājs sasniedz vai pārsniedz 

ierobežojumu, kas minēts Attālinātās azartspēļu dekrēta 4.14. panta 2. punkta a)

vai b) apakšpunktā, attālinātas azartspēļu organizēšanas licences turētājs visos 

gadījumos secīgi pieņem:

a. intervences pasākumu, kas minēts 18. panta 2. punkta a) apakšpunktā, brīdī, 

kad spēlētājs sasniedz vai pārsniedz limitu; un

b. intervences pasākumu, kas minēts 18. panta 2. punkta d) apakšpunktā, 

nākamās derību iespējas laikā vai azartspēles beigās.

4. [ BEZ GROZĪJUMIEM]

III pants [PĀREJAS NOTEIKUMS]

1. Attālinātu azartspēļu organizēšanas licences turētājs veic attiecīgus pasākumus, 

lai nodrošinātu, ka tieši pirms šīs regulas stāšanās spēkā visi tajā reģistrētie 

spēlētāji:

a. vecuma kategorijā no 18 līdz 24 gadiem, kuri ir noteikuši summu, kas vienāda

ar vai lielāka par EUR 5,35 dienā, EUR 37,50 nedēļā vai EUR 150 mēnesī kā 

depozīta limitu;

b. vecuma grupā no 24 gadiem, kuri ir noteikuši summu, kas vienāda ar vai 

lielāka par EUR 12,50 dienā, EUR 87,50 nedēļā vai EUR 350 mēnesī kā 

depozīta limitu;



tūlīt pēc pieteikšanās, izmantojot skaidru un saprotamu ziņojumu spēlētāja 

saskarnē, tiek informēti par attālinātās azartspēļu regulas 3.19.d panta 

piemērošanu.

2. Šā panta 1. punktā minētajā ziņojumā spēlētāju norāda uz:

a. augstu depozīta limitu, ko viņš/viņa ir noteicis(-kusi) kā zīmi, kas norāda uz 

neatbilstošu dalību vai azartspēļu atkarības risku;

b. noteiktā depozīta limita summu un to, ka viņš/viņa to var zaudēt;

c. pārmērīgas dalības azartspēlēs risku;

d. iespēju izslēgt dalību azartspēlēs, kas organizētas spēļu zālēs, kazino un 

attālināti, reģistrējoties likuma 33.h pantā minētajā reģistrā;

e. iespēju saņemt un, ja nepieciešams, anonīmi saņemt informāciju par atkarību 

no azartspēlēm no Valsts profilakses palīdzības centra, kas finansēts saskaņā 

ar likuma 33.e panta 1. punkta ievadfrāzi un b) apakšpunktu, norādot minētā 

palīdzības centra kontaktinformāciju.

3. Šā panta 1. punktā minēto ziņojumu parāda tā, lai:

a. tikai šis ziņojums ir redzams spēlētāja saskarnē vismaz 30 sekundes;

b. a) apakšpunktā minētā perioda beigās spēlētājam tiek piedāvāta tikai viena 

skaidri redzama iespēja, kad spēlētājs tiek novirzīts uz to spēlētāja saskarnes 

daļu, kurā var mainīt Likuma 31.k panta 2. punkta c) apakšpunktā minētās 

spēles uzvedības robežas.

4. Attālinātas azartspēļu organizēšanas licences turētājs veic attiecīgus 

pasākumus, lai nodrošinātu, ka spēlētājs nevar piekļūt citām spēlētāja saskarnes

daļām, izņemot gadījumus, kad ir izmantota 3. punkta b) apakšpunktā minētā 

iespēja.

5. Attālinātas azartspēļu organizēšanas licences turētājs veic attiecīgus 

pasākumus, lai nodrošinātu, ka 1. punktā minētais ziņojums tiek parādīts 

spēlētājam tūlīt pēc pieteikšanās, līdz viņš/viņa ir izmantojis(-usi) 3. punkta b) 

apakšpunktā minēto iespēju.

IV pants

Šie Noteikumi stājas spēkā 2024. gada 1. oktobrī.


